26 Teresina - Quinta-feira, 3 de dezembro de 2009 • No 226

Diário Oficial

OUTROS

ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 01/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 14/2004,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF,
com as seguintes características:

MARCA: BEMATECH
TIPO: ECF IF
MODELO:  MP 50 Fl
VERSÃO: 01.00.00

Teresina, 10 de janeiro de 2005.

Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 02/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 09/2004,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF,
com as seguintes características:

MARCA: QUATTRO
TIPO: ECF IF
MODELO: TKT 40
VERSÃO: 01.00.00

 Teresina, 11 de janeiro de 2005.

 Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 03/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 12/2004,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF,
com as seguintes características:

MARCA: NCR
TIPO: ECF IF
MODELO: 7424E2I
VERSÃO: 01.00.00

 Teresina, 11 de janeiro de 2005.

Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 04/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 41/2004,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF, com as
seguintes características:

MARCA: SCHALTER
TIPO: ECF IF
MODELO: SCFI 1E
VERSÃO: 3.05

 Teresina, 11 de janeiro de 2005.

Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

 ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 05/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 42/2004,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF,
com as seguintes características:

MARCA: SWEDA
TIPO: ECF IF
MODELO: IF ST 100
VERSÃO: 01.00.03

Teresina, 25 de fevereiro de 2005.

 Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 06/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 15/2004,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF,
com as seguintes características:

MARCA: BEMATECH
TIPO: ECF IF
MODELO: MP- 2000 TH FI
VERSÃO: 01.00.00

Teresina, 29 de março de 2005.

Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

ATO DECLARATÓRIO UNIFIS N° 07/2005

A Unidade de Fiscalização, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 3º, do Decreto nº 9.513, de 14 de Junho de 1996,
Tendo em vista o Ato COTEPE nº 13/2000,

                                            D E C L A R A:

Aprovado o Equipamento Emissor de Cupom Fiscal – ECF, com as
seguintes características:

MARCA: NCR
TIPO: ECF IF
MODELO: ECF-IF-02-01
VERSÃO: 02.02

Teresina, 06 de abril de 2005.

Lomanto Delba Moreira Rosado
Coordenador de Automação Comercial

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA FAZENDA - SEFAZ
UNIDADE DE FISCALIZAÇÃO - UNIFIS
COORDENAÇÃO DE AUTOMAÇÃO COMERCIAL